
Zmluva o prevode správy hnuteľného majetku štátu 
č. 41019/2013-31/76332 

uzatvorená podľa § 9 zákona č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení 
neskorších predpisov (ďalej len zákon é. 278/1993 Z. z.) 

Č1.1 
Zmluvné strany 

1.1 Prevodca: Slovenská republika - Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej 
republiky 

so sídlom: Župné námestie 13, 813 11 Bratislava 
v zastúpení: JUDr. Ľubomíra Vrobelová, vedúca služobného úradu 
IČO: 00166073 

(ďalej len „prevodca") 

1.2 Nadobúdateľ: Slovenská republika -Ústav na výkon väzby a Ústav na 
výkon trestu odňatia slobody 

so sídlom: Kpt. Nálepku 1, 08113 Prešov 
v zastúpení plk. Ing. Tibor Soták, riaditeľ ústavu 
IČO 00738409 
štátna rozpočtová organizácia s právnou subjektivitou v zriaďovateľskej pôsobnosti 
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky 

(ďalej len „nadobúdateľ") 

(ďalej spolu len „zmluvné strany"). 

ČI. 2 
Úvodné ustanovenia 

2.1 Prevodca je subjektom hospodárskej mobilizácie podľa § 4 ods. 1 písm. a) zákona 
č. 179/2011 Z. z. o hospodárskej mobilizácii a o zmene a doplnení zákona č. 387/2002 
Z. z. o riadení štátu v krízových situáciách mimo času vojny a vojnového stavu v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 179/2011 Z. z."). 

2.2 Prevodca podľa § 9 ods. 1 písm. b) zákona č. 414/2002 Z. z. o hospodárskej 
mobilizácii a o zmene zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 274/1993 Z. z. 
o vymedzení pôsobnosti orgánov vo veciach ochrany spotrebiteľa v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zákon č. 414/2002 Z. z.") a podľa zákona č. 71/1967 Zb. 
o správnom konaní (Správny poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon č. 71/1967 Zb.") určil v roku 2004 vo svojej pôsobnosti 69 subjektov 
hospodárskej mobilizácie, vrátane rozsahu vykonávania opatrení hospodárskej 
mobilizácie podľa § 7 zákona č. 414/2002 Z. z. 

2.3 Prevodca na plnenie opatrení hospodárskej mobilizácie obstaral z prostriedkov 
štátneho rozpočtu určeným subjektom vo svojej pôsobnosti hnuteľný majetok štátu. 
Správcom tohto hnuteľného majetku štátu, obstaraného na účely hospodárskej 
mobilizácie, je podľa § 33 ods. 2 zákona č. 179/2011 Z. z. prevodca. 

2.4 Prevodca v súlade s § 9 ods. 1 písm. b) tretieho bodu zákona č. 179/2011 Z. z. a podľa 
zákona č. 71/1967 Zb. zrušil vo svojej pôsobnosti 53 subjektov hospodárskej 
mobilizácie a zároveň im zrušil aj povinnosť vykonávať opatrenia hospodárskej 
mobilizácie uložené im v rozhodnutí o určení subjektu hospodárskej mobilizácie. 



2.5 Po nadobudnutí právoplatnosti rozhodnutí o zrušení subjektov hospodárskej 
mobilizácie, prevodca rozhodnutím č. 31386/2013-31/36740 z 24. 04. 2013 rozhodol 
o prebytočnosti majetku štátu, zaobstaraného za účelom plnenia opatrení 
hospodárskej mobilizácie, ktorý sa stal prebytočným z dôvodov vyradenia 53 
subjektov zo systému hospodárskej mobilizácie. Zoznam tohto prebytočného majetku 
je vyšpecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

ČI. 3 
Predmet zmluvy 

3.1 Predmetom zmluvy je bezodplatný prevod správy hnuteľného majetku štátu podľa § 9 
zákona č. 278/1993 Z. z., zakúpeného na účely hospodárskej mobilizácie, ktorým 
prevodca odovzdáva a nadobúdateľ preberá správu hnuteľného majetku štátu, ktorý je 
vyšpecifikovaný v prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

3.2 Hnuteľný majetok štátu, ktorého správa je touto zmluvou prevádzaná na 
nadobúdateľa, je v zmysle rozhodnutia prevodcu č. 31386/2013-31/36740 z 
24. 04. 2013 prebytočným majetkom. 

ČI. 4 
Účel prevodu 

4.1 Účelom prevodu správy hnuteľného majetku štátu uvedeného v bode 3.1 tejto zmluvy 
je jeho využitie u nadobúdateľa na plnenie úloh v rámci predmetu jeho činnosti alebo 
v súvislosti s ním. 

4.2 Nadobúdateľ sa zaväzuje predmetný hnuteľný majetok štátu udržiavať v riadnom 
stave, využívať všetky právne prostriedky na jeho ochranu a dbať, aby nedošlo k jeho 
poškodeniu, strate, zničeniu alebo zneužitiu. 

ČI. 5 
H o d n o t a predmetu zmluvy a čas a s p ô s o b prevodu 

5.1 Prevod správy hnuteľného majetku uvedeného v bode 3.1 tejto zmluvy je bezodplatný. 

5.2 Hodnota prevádzaného hnuteľného majetku štátu, uvedeného v bode 3.1 tejto zmluvy 
je na základe účtovnej evidencie prevodcu 9 2 4 , 0 0 eur (slovom: 
deväťstodvadsaťštyri eur). 

5.3 Fyzické odovzdanie a prevzatie hnuteľného majetku štátu sa uskutoční formou 
prevodcom vyhotoveného a zmluvnými stranami podpísaného preberacieho protokolu 
a to do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Dňom prevodu správy je 
fyzické odovzdanie a prevzatie predmetu prevodu správy a podpísanie protokolu 
o odovzdaní a prevzatí majetku, ktorého správa sa touto zmluvou prevádza. 

5.4 Nadobúdateľovi je známy stav hnuteľného majetku, ktorý je predmetom prevodu 
správy a v uvedenom stave ho preberá. 

ČI. 6 
Vyhlásenie prevodcu 

6.1 Prevodca vyhlasuje, že pred uzavretím tejto zmluvy vykonal všetky úkony podľa § 35 
zákona č. 179/2011 Z. z., ktoré sú predpokladom prevodu správy majetku štátu 
zaobstaraného na plnenie úloh hospodárskej mobilizácie. 

n 



ČI. 7 
Záverečné ustanovenia 

7.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom 
Úradom vlády Slovenskej republiky. 

7.2 Túto zmluvu a jej prílohy možno meniť alebo dopĺňať len formou dodatkov, ktoré 
musia mať písomnú formu a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami. 

7.3 Právne vzťahy touto zmluvou osobitne neupravené sa riadia príslušnými 
ustanoveniami zákona č. 278/1993 Z. z., zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník 
v znení neskorších predpisov a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi 
Slovenskej republiky. 

7.4 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží 2 
rovnopisy. 

7.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledujúce prílohy: 

príloha č. 1 - Rozhodnutie o prebytočnosti majetku štátu č. 31386/2013-31/36740 
z 24. 04. 2013, 

príloha č. 2 - Súpis hnuteľného majetku štátu, ktorý je predmetom prevodu správy 
majetku štátu, 

príloha č. 3 - Protokol o odovzdaní a prevzatí majetku. 

7.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne, nie v tiesni ani 
pod nátlakom, ani za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvná voľnosť strán nie je 
obmedzená, zmluvné prejavy sú určité a zrozumiteľné, právny úkon je vykonaný v 
predpísanej forme, zmluvu si prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu ju 
vlastnoručne podpísali. 

Za pre vodcu: 

JUDr. Ľubomíra Vrobelova 
vedúca služobného úradu 
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MINISTERSTVO SPRAVODLIVOSTI SLOVENSKEJ REPUBLIKY 
Župné námestie 13, 813 11 Bratislava 

Bratislava 24. 04. 2013 
Číslo: 31386/2013-31/36740 

Rozhodnutie 
o prebytočnosti majetku štátu 

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky v súlade s § 35 ods. 2 zákona č. 179/2011 
Z. z. o hospodárskej mobilizácii a o zmene a doplnení zákona č. 387/2002 Z. z. o riadení štátu 
v krízových situáciách mimo času vojny a vojnového stavu v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon č. 179/2011 Z. z.") vo veci nakladania s prebytočným majetkom štátu vydáva 
toto 

rozhodnut ie : 

Hnuteľný majetok štátu v správe Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky: 

Por. č. 

1 

2 

2 a 

3 

3a 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Vec 

Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač HP 
Compaq 6730b 
Myš k počítaču 4000 
USD 
Prenosný počítač H P 
Compaq 6730b 
Myš k počítaču 4000 
USD 
Prenosný počítač HP 
Compaq 6730b 

Prenosný počítač H P 
Compaq 6720 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 

Inventárne 
číslo 
11/0001 

96/3496 

96/3415 

96/3495 

96/3412 

96/3493 

96/2522 

11/0002 

11/0003 

11/0004 

11/0005 

Subjekt, ktorému bol majetok HM 
zapožičaný 
Generálne riaditeľstvo ZVJS 

Ústav na výkon väzby Bratislava 

Ústav na výkon väzby Bratislava 

Ústav na výkon väzby Nitra 

Ústav na výkon väzby Nitra 

Nemocnica pre obvinených 
a odsúdených a Ústav na výkon trestu 
odňatia slobody Trenčín 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Želiezovce 
Ústav na výkon väzby Banská Bystrica 

Ústav pre výkon trestu odňatia slobody 
Banská Bystrica - Kráľova 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Dubnica nad Váhom 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Hrnčiarovce nad Parnou | 
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10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

2 0 

| 20a 

21 

2 2 

2 3 

2 4 

25 

2 6 

2 7 

Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Probook 6560b 
Prenosný počítač 
Compaq 6730b 
Myš k počítaču 4000 
USD 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 

28 Prenosný počítač 
Probook 6555b 

2 9 

3 0 

31 

3 2 

33 

34 

Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 

11/0006 

11/0007 

11/0008 

11/0009 

11/0010 

11/0011 

11/0012 

11/0013 

11/0014 

11/0015 

96/3491 

96/3413 

96/3755 

96/3745 

96/3760 

96/3763 

96/3761 

96/3753 

96/3751 

96/3758 

96/3759 

96/3748 

96/3749 

96/3764 

96/3754 

96/3762 

Ústav pre výkon trestu odňatia slobody 
a Ústav pre výkon väzby Hava 
Ústav na výkon väzby a Ústav pre výkon 
trestu odňatia slobody Košice 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Košice - Šaca 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
a Ústav pre výkon väzby Leopoldov 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
a ústav pre výkon väzby Levoča 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Nitra - Chrenová 
Ústav na výkon väzby Prešov 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Ružomberok 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
pre mladistvých Sučany 
Ústav na výkon väzby Žilina 

Okresný súd Dunajská Streda 

Okresný súd Dunajská Streda 

Okresný súd Veľký Krtíš 

Okresný súd Rimavská Sobota j 

Okresný súd Senica 

Okresný súd Stará Ľubovňa 

Okresný súd Lučenec 

Okresný súd Košice - okolie 

Okresný súd Trebišov 

Okresný súd Čadca 

Okresný súd Levice 

Okresný súd Nové Zámky 

Okresný súd Komárno 

Okresný súd Bardejov 

Okresný súd Košice II 

Okresný súd Poprad 1 
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35 

36 

37 

38 

39 

4 0 

41 

4 2 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

5 0 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

'57 

58 

Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný "počítač ' '' 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač 
Probook 6555b 
Prenosný počítač HP 
Compaa 6735b 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 

Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 

Bezpečnostný token 
iKEY 

Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY - : . 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 7 

i K E Y • • • " - - • • •••• • y 

Bezpečnostný token/ 
iKEY / 
Bezpečnostný token 
iKEY X 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
KEY 

96/3756 

;?S/3757' 

96/3747 

96/3746 

96/3750 

96/2647 

96i/345 

961/346 

961/333 

961/329 

961/328 

961/343 

961/342 

961/341 

961/340 

961/339 

961/338 

961/337 

961/333 - - ^ 

£61/335 

961/332 

961/331 

961/330 

961/334 

Okresný súd Prievidza 

.Okresnýsúd Brezno " ' ' 7 ' 

Okresný súd Rožňava 

Okresný súd Spišská Nová Ves 
••!, .. --Ír .; i,',-.. '•'••ľ,:\;n;.<;.».!;:;i(l 

Okresný súd Michalovce 

, skla^MSSR 
'ir.s:b\.i .' -I-J/'J;)'''ij',"/:„-;rjv<i.'..:"-;' 

; Generálne riaditeľstvo ZVJS • 

Ústav na výkon väzby Bratislava 

Ústav na výkon väzby Nitra '.' 

Nemocnica'pre obvinených,'" 
a odsúdených a Ústav na výkon trestu 
odňatia slobody Trenčín'' ! ^ 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Želiezovce'"""' 'M;'-',:,-':'"Í:;V"; 

Ústav na výkon väzby Banská Bystrica 

Ústav na výkon trestu odňatia; slobody 
Banská Bystrica -Kráľova ' - ' ' 
Ústav na výkon'trestu odňatia slobody • 
Dubnica nad Váhom J *'; j 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Hrnčiarovce nad Parnou ' ' ' 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
a Ústav na výkon väzby Ilava' 
Ústav na výkon väzby a Ústay'na výkon 
trestu odňatia slobody Košice1 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Košice-Šaca " -
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 

va Ústav na výkon väzby Leopoldov 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
a Ústav na výkon väzby Levoča 
Ústavná výkon trestu odňatia slobody 
Nitra-Chrenová - 'y'-
Ústav na výKdffväzby^ŕéšoy. 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
Ružomberok 
Ústav na výkon trestu odňatia slobody 
:>re mladistvých Sučany 
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59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 

66 1 Bezpečnostný token 
1 iKEY 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 
| 

81 

82 
] 

83 1 
i 

84 1 
j i 

Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
KEY 
3ezpečnostný token 
KEY 
Bezpečnostný token < 
KEY 

961/327 

96i/375 

961/366 

961/367 

961/382 

961/353 

961/368 

961/349 

961/346 

961/362 

961/377 

961/379 

961/376 

961/357 

961/351 

961/355 

961/374 

961/370 

961/347 

961/352 

961/348 

961/354 

961/356 

961/359 

961/360 

361/361 < 

Ústav na výkon väzby Žilina 

Okresný súd Dunajská Streda 

Okresný súd Veľký Krtíš 

Okresný súd Rimavská Sobota 

Okresný súd Senica 

Okresný súd Stará Ľubovňa 

Okresný súd Lučenec 

Okresný súd Košice - okolie 

Okresný súd Trebišov 

Okresný súd Čadca 

Okresný súd Levice 

Okresný súd Nové Zámky 

Okresný súd Komárno 

Okresný súd Bardejov 

Okresný súd Košice II 

Okresný súd Poprad 

Okresný súd Prievidza 

Okresný súd Brezno 

Okresný súd Rožňava 

Okresný súd Spišská Nová Ves 

Okresný súd Michalovce 

Okresný súd Vranov nad Topľou 

Okresný súd Humenné 

Okresný súd Dolný Kubín 

Okresný súd Liptovský Mikuláš 

Okresný súd Martin 
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85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 

Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 
Bezpečnostný token 
iKEY 

961/364 

961/369 

961/371 

961/373 

961/378 

961/384 

961/385 

961/386 

961/387 

Okresný súd Považská Bystrica 

Okresný súd Žiar nad Hronom 

Okresný súd Zvolen 

Okresný súd Topoľčany 

Okresný súd Galanta 

Okresný súd Bratislava II 

Okresný súd Bratislava III 

Okresný súd Bratislava IV 

Okresný súd Bratislava V 

sa určuje ako prebytočný. 

O d ô v o d n e n i e 

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky (ďalej len „ministerstvo") v súlade s § 9 
ods. 1 písm. b) zákona č. 414/2002 Z. z. o hospodárskej mobilizácii a o zmene zákona 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 274/1993 Z. z. o vymedzení pôsobnosti orgánov vo 
veciach ochrany spotrebiteľa v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 71/1967 Zb. 
o správnom konaní (Správny poriadok) v znení neskorších predpisov svojimi rozhodnutiami 
určilo v rokoch 2004 - 2007 vo svojej pôsobnosti 69 subjektov hospodárskej mobilizácie. 
Ministerstvo zároveň uložilo týmto subjektom nepretržite vykonávať opatrenia, vyplývajúce 
z vyššie citovaného zákona. 

Na plnenie jednotlivých opatrení hospodárskej mobilizácie a na účely s tým spojené, 
ministerstvo v súlade s vyhláškou Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky č. 13/2008 
Z. z. o podrobnostiach výdavkov na hospodársku mobilizáciu z prostriedkov štátneho 
rozpočtu, zakúpilo subjektom vo svojej pôsobnosti v rokoch 2009 - 2011, okrem iného, aj 
výpočtovú techniku a softvérové produkty (bod 6 písm. b) a bod 8 písm. h) prílohy k vyhláške 
Ministerstva hospodárstva Slovenskej republiky č. 13/2008 Z. z.).; 

Ministerstvo svojimi rozhodnutiami z 15. 1. 2013 v súlade s § 9 ods. 1 písm. b) tretieho bodu 
zákona č. 179/2011 Z. z. a zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (Správny poriadok) 
v znení neskorších predpisov vyradilo zo systému hospodárskej mobilizácie vo svojej 
pôsobnosti 53 subjektov a zároveň im zastavilo povinnosť vykonávať opatrenia hospodárskej 
mobilizácie. 
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Dňom nadobudnutia právoplatnosti vyššie uvedených rozhodnutí, 53 subjektov prestalo byť 
subjektmi hospodárskej mobilizácie a majetok zaobstaraný ministerstvom na plnenie úloh 
v tejto oblasti prestal slúžiť týmto subjektom na účel, na ktorý bol zapožičaný. 

Podľa § 35 ods. 1 zákona č. 179/2011 Z. z. majetok štátu určený na účely hospodárskej 
mobilizácie v správe správcu majetku štátu, ktorý mu neslúži na plnenie opatrení 
hospodárskej mobilizácie, je prebytočným majetkom. 

Správca majetku štátu je ďalej povinný s takýmto majetkom nakladať v súlade s § 35 zákona 
č. 179/2011 Z. z. a následne podľa zákona č. 278/1993 Z. z o správe majetku štátu v znení 
neskorších predpisov. 

Na základe vyššie uvedeného bolo rozhodnuté tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto 
rozhodnutia. 

Poučenie: Na toto rozhodnutie sa nevzťahujú všeobecné predpisy o správnom konaní 
(zákon č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších prepisov). 

f 



Príloha č. 2 

Súpis 
h n u t e ľ n é h o majetku štátu, ktorý je p r e d m e t o m prevodu správy 

majetku štátu, 
podľa b o d u 3.1 Zmluvy o prevode správy hnuteľného majetku štátu 

č. 41019/2013-31/76332 

Por. 
č. 

1 

Vec 

Prenosný počítač Brobook 
6560b 

Inventárne číslo 
u prevodcu; 
výrobné číslo 
11/0012; 
5CB146063J 

Hodnota h n u t e ľ n é h o majetku celkom 

Hodnota 
hnuteľného 
majetku v € 
924 ,00 

9 2 4 , 0 0 



Príloha č. 3 

Protokol o odovzdaní a prevzatí hnuteľného majetku 
na základe Zmluvy o prevode správy hnuteľného majetku štátu 

č. 41019/2013-31/76332 
(ÚW Prešov) 

Nadobúdateľ na základe Zmluvy o prevode správy hnuteľného majetku štátu 
č. 41019/2013-31/76332 preberá od prevodcu do svojej správy nasledovný hnuteľný 
majetok štátu: 

Por. 
č. 
1 

Vec 

Prenosný počítač Brobook 
6560b 

Inventárne číslo 
u prevodcu 
11/0012 

Výrobné číslo 

5CB146063J 

Bratislava dňa 17. 09. 2013 

Odovzdávajúci 
za prevodcu: 

Preberajúci 
za nadobúdateľa: 

Margita Bobeková 
(meno a priezvisko) 

Gejza Gróf 
(meno a priezvisko) 

(podpis) 


